

Hansesdal A/S
Estrupvej 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 49 24 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Ole Bisgaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansedal A/S Estrupvej 17 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 49 24 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Bisgaard Hansen Niels Peter Frisesdal Susanne Annette Larsen
Direktion	Ole Bisgaard Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har stadig tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer at byggeriet er færdigt i 2023, hvorefter udlejningen påbegyndes og egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	3/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-75.005	-49.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182.368</u>	<u>-163.832</u>
Resultat før skat	-257.373	-213.032
Skat af årets resultat	<u>56.607</u>	<u>46.882</u>
Årets resultat	<u>-200.766</u>	<u>-166.150</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-200.766</u>	<u>-166.150</u>
Disponeret i alt	<u>-200.766</u>	<u>-166.150</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.137.779	3.628.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.137.779</u>	<u>3.628.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.137.779</u>	<u>3.628.817</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103.489	46.882
Andre tilgodehavender	355.935	0
Periodeafgrænsningsposter	13.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>472.724</u>	<u>46.882</u>
Likvide beholdninger	<u>1.360.326</u>	<u>1.306.481</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.833.050</u>	<u>1.353.363</u>
Aktiver i alt	<u>10.970.829</u>	<u>4.982.180</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-366.916	-166.150
Egenkapital i alt	<u>33.084</u>	<u>233.850</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	4.880.140	4.738.000
Anden gæld	6.035.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.915.140</u>	<u>4.738.000</u>
Anden gæld	13.001	10.000
Periodeafgrænsningsposter	9.604	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.605</u>	<u>10.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.937.745</u>	<u>4.748.330</u>
Passiver i alt	<u>10.970.829</u>	<u>4.982.180</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.